
UCHWAŁA NR XXII/153/2022 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydłużenie terminu realizacji projektu partnerskiego „Regionalne 
Innowacje Społeczne – Centra Integracji Społecznej województwa podlaskiego” o nr RPPD.07.01.00-20-

0231/18 w ramach osi Priorytetowej VII Poprawa spójności społecznej Działanie 7.1 Rozwój działań 
aktywnej integracji RPOWP 2014-2020 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy Boćki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydłużenie terminu realizacji projektu partnerskiego „Regionalne Innowacje 
Społeczne – Centra Integracji Społecznej województwa podlaskiego” o nr RPPD.07.01.00-20-0231/18 
w ramach osi Priorytetowej VII Poprawa spójności społecznej Działanie 7.1 Rozwój działań aktywnej 
integracji RPOWP 2014-2020, do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E620520-649F-4FC8-BB4D-FD22B4949CB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


